134

Heiligabend

RuBhitte - Bernkasteler Platz - Rastpfuhl - Caritas Klinik - Burbacher Markt -
Pfahlerstralle / Ottenhausen - Klarenthal Rathaus - Dellbriickschacht

altestellen

RuBhitte
Heinrichshausweg
RuBhitte Schule
Steinbachstralle
Finkenstral3e
Bernkasteler Platz
Am Gilbenkopf
Enkircher Weg
Rastpfuhl
Schaumbergstralle
Johanna-Kirchner-Haus
Taunusstralle
Pariser Platz/St.Paulus
Dresdener Strafle
AhrstraBe

Caritas Klinik
Waldfriedhof
Herz-Jesu-Kirche
Langfuhrstra3e

An der Gruneich
Weyersberg
Brunnenstral3e
Brunnenstralle
Burbacher Markt C
Willerbach

Heuweg

Gersweiler Markt
Kirchenstral3e
Theresienstrale
Ottenhausen
August-Muller-Strale
Pfahlerstrale

Am Sprinkshaus
Am Ziegelhof
FriedrichstraBe
Annastrafe
Ottenhausen Siedlung
OstschachtstraBe
Neu Aschbach

An den Ziegelhiitten
Krughitte C
Krughutte A
Klarenthal Rathaus
Am Dachshubel
Warndtstrafle
Dellbriickstrale
Dellbriickschacht

an
ab

442
443
444
445
446
447

600
601
602
603
604
605

602
603
604
605
606
607
607
608
609
611
612
613
614
615
615
616
618
619
620
621

622
624

630

633
634

700
701
702
703
704
705

734

834
835
836
837
838
841
842
843
845
847
848
849
850
851

852

Erlauterungen:




134 RuBhitte - Bernkasteler Platz - Rastpfuhl - Caritas Klinik - Burbacher Markt -
Pfahlerstrafle / Ottenhausen - Klarenthal Rathaus - Dellbriickschacht

Haltestellen

RuBhitte
Heinrichshausweg
RuBhitte Schule
Steinbachstralle
Finkenstral3e
Bernkasteler Platz
Am Gilbenkopf

Enkircher Weg

Rastpfuhl 2250
Schaumbergstralle 2251
Johanna-Kirchner-Haus 2252
Taunusstralle 2253
Pariser Platz/St.Paulus 2254
Dresdener Stral3e 2255
AhrstraBe 2255
Caritas Klinik 2256
Waldfriedhof 2257
Herz-Jesu-Kirche 2259
Langfuhrstra3e 2300
An der Gruneich 2301
Weyersberg 2302
Brunnenstral3e an| 2303
Brunnenstral3e ab| 2303
Burbacher Markt C 2304
Willerbach 2306
Heuweg 2307
Gersweiler Markt 2308
Kirchenstral3e |
Theresienstral3e 2309
Ottenhausen 2310

August-Mdller-Stral3e
PfahlerstraBe
Am Sprinkshaus

Am Ziegelhof

Friedrichstral3e

Annastralle

Ottenhausen Siedlung 2311
OstschachtstralBe 2312
Neu Aschbach 2313
An den Ziegelhutten 2314
Krughutte C |
Krughutte A 2315
Klarenthal Rathaus 2316
Am Dachshibel 2316
Warndtstrae 2317
Dellbriickstral’e 2318
Dellbriickschacht 2319

Erlauterungen:

Heiligabend



